



---

Arkivsak: 17/00338-89

**Saksdokumenter:**

Protokoll fra styremøte i NKR 19. mai 2021

Digital ekklesiologi – en foreløpig rapport til NKR fra Norsk Teologisk Samtaleforum

## Nytt fra den verdensvide kirke – Norges Kristne Råd (NKR)

### Sammendrag

#### Rådsmøtet

Norges Kristne Råd (NKR) holdt rådsmøte 15.–16. september på Lillestrøm. Den norske kirke var godt representert med 13 delegater. Fra MKR møtte Kristine Sandmæl, Oddny Miljeteig, Monica Tettli, Jostein Ådna, Olav Fykse Tveit og Berit Hagen Agøy. I tillegg møtte KR-leder Kristin Gunleiksrud og seks andre medlemmer av Kirkemøtet. Dagfinn Høybråten representerte KN og Paul Wirgenes Bibelselskapet.

Det er et godt økumenisk klima i Norge, noe som bidrar til at NKR klarer å håndtere selv vanskelige saker. I år var søknaden om medlemskap fra Brunstad Christian Church (BCC) den vanskeligste saken. Rådsmøtet var delt på midten i denne saken, og BCC ble tatt opp som medlem med 21 stemmer for, 19 mot og 2 blanke. Etter avgjørelsen evnet rådsmøtet likevel samstemt å ønske det nye medlemmet velkommen.

Den islandske menigheten i Norge ble enstemmig tatt opp som nytt medlem, mens Kristent Nettverks søknad ble enstemmig avslått av formelle grunner.

Rådsmøtet hadde en innholdsrik sesjon om «Å være kirke etter covid-19» med nyttig erfaringsutveksling. Møtet fikk også en smakebit av de foreløpige resultatene fra undersøkelsen om økumenikk i Norge, som NKR har bestilt fra Nordic Navigation. «Kirke på nye måter» ble presentert av Metodistkirken – til inspirasjon for de andre kirkesamfunnene.

Rådsmøtets behandling av ordinære saker som årsmeldinger, regnskap, budsjett og langtidsplan gikk greit. Styret vil ferdigstille langtidsplanen, og MKR vil få den til orientering når den er ferdig.

Rådsmøtet sendte en **hilsen** til Synagogen i Oslo og Det Mosaiske Trossamfund i anledning av feiringen av synagogens 100-årsjubileum og markering av at det i år er 170 år siden «jødeparagrafen» i Grunnloven ble opphevet.

Møtet kom med tre uttalelser:

Rettsikkerhet for konvertitter  
Tros - og livssynspolitikken  
Rettferdig vaksinefordeling

Økumenikkprisen ble tildelt tidligere preses Helga Haugland Byfuglien. [Les begrunnelsen her.](#)

Berit Hagen Agøy ble gjenvalgt som styreleder. [Leders åpningstale](#)

### **Global uke**

Det nærmer seg årets **Global uke** 14.–21. november Det ligger mye informasjon og ideer til lokale markeringer ute på ukas nettsted. En kan merke seg at i år faller **Søndag for forfulgte** på 14. november, innenfor Global uke, og vil bli markert som en del av uka. Norges Kristne Råd samarbeider med Stefanusalliansen om materiell og markering av denne dagen.

### **Protokoll og rapport**

Protokoll fra styremøte i NKR 19. mai 2021 og «Digital ekklesiologi – en foreløpig rapport til NKR fra Norsk Teologisk Samtaleforum» er vedlagt.

## **Forslag til vedtak**

Mellomkirkelig råd tar protokoll fra styremøte i Norges Kristne Råd 19. mai 2021 og saken til orientering.